
★競技上の諸注意★

・無観客での開催となります。

　ただし、監督コーチ以外に選手１名に対し１名の帯同者を認めます。

　帯同者はアリーナには入れません。応援はご遠慮ください。

・アリーナに入れるのは選手及びベンチコーチ(役職者章お持ちの)のみとなります。

　選手でベンチコーチに入る方は本部席まで。

・会場内の密回避の為、敗者は審判後帯同者と共に速やかにお帰りください。

・チェンジコートはありません。

・会場での練習はできません。

・混合ダブルスから始めますが、一部シングルスと同時進行となりますのでご注意ください。

・棄権等により変更が生じる場合があります。会場内でのアナウンスにご注意ください。

・必ず初めにトス(ジャンケン)をして　サーブ・レシーブ・エンドを決めてから練習をしてください。

・一試合ごとに必ず、各台に配備している消毒済のボールを使用して下さい。

 使用したボールは敗者が対戦表と一緒に本部まで持参ください。

・プログラムの選手番号が□で囲まれている選手は第一試合の審判をお願いいたします。

 二回戦以降は、敗者審判になります。

・卓球台に落ちた汗等は各台に配備している紙タオルで拭いて下さい。

 (自分のタオルでは拭かないで下さい)

・ベンチコーチは大きな声でのアドバイスや声援はお控えください。

・代表となった選手は、大会役員室に申込みに来てください。

★その他注意事項★

９時入館受付開始　９時１５分本部席での受付開始　１０時試合開始予定

・体育館アリーナに入れるのは選手及びベンチコーチ(役職者章お持ちの)のみになります。

・当日自宅で検温した体温を記憶し、ホームページの全日本予選会用健康調査票のリンクから

　フォームで送信する→入り口で入館時の検温→フォームの送信完了画面を入館受付時に提示

→観覧席へ移動する。

・体育館アリーナ内は飲食厳禁です。但し、水分補給のフタのついた水筒・ペットボトルのみは

 ＯＫです。

・ゴミは必ず各自でお持ち帰り下さい。今後も体育館を利用させていただく為に厳守してください。

・プレー中以外は必ずマスクの着用をお願いします。

 従っていただけない場合、代表権獲得を放棄したものとみなし退場いただきます。

・本大会における写真や動画の撮影および無断アップロードや販売を禁止いたします。

 ただし、自身の記録の為の撮影は可能です。

・棄権する場合は、必ず当日９時までにメールで　otta@apricot.ocn.ne.jp　まで連絡すること。

出場種目・棄権する選手名・所属名・メール送信者名および直接連絡のとれる電話番号

※緊急事態宣言が解除されましたが、本年度は対策を継続して安心安全に大会を開催して参りたいと思います。

　皆様のご理解とご協力に感謝申し上げます。

天皇杯・皇后杯2022年全日本卓球選手権大会
（男女シングルス・混合ダブルスの部）大阪府予選会


